num Lic. Nombre

LO1
LOO3
LO4
LOO5
LOO6
LO7
LOO8
LOO9
L0010
Lo11
LO12
LO13
LO15
LO15
LO17
LO18
L19
Lo21
LO22
LO23
LO24
LO25
LO26
LO27
LO29
LO30
LO32
LO33
LO34
LO35
LO36
LO37
LO38
LO40
LO41
LO45
LO46
LO47
LO48
LO49
LO44
LO50
LO51
LO52
LO53
LO55

FRANCISCO JAVIER CANIBE HERNANDEZ
GLORIA LARA CARRILLO

JUAN LOPEZ RAMIREZ

JUAN LOPEZ RAMIREZ

ROBERTO FOREES GUEVARA

JUAN RAMON GONZALEZ RAMIREZ
JUAN CARLOS MORFIN HERRERA
JUAN CARLOS CASTILLO VIRGEN
MARIA DE LA LUZ CASTRO CRUZ
FRANCISCO JAVIER FIGUEROA MEZA
JOSE HUMBERTO SAHAGU QUINONEZ
JOSE SANTOS PINEDA VILLA

JUANA BEJAR GONZALES

RAMONA MORENO CRUZ
ALTAGRACIA GARCIA OCHOA

MIGUEL ANGEL BASULTO GARCIA
LUIS SANCHEZ NAVARRO
COORPORACION LENACS.ADEC.V
TOMAS CASTANEDA TOSACANO
NICACIO SAHAGUN GONZALEZ

J ANTONIO ALVEREZ JAVIER

ISABEL SOTELO FLORES

JOSE CRUZ BARAJAS

ELEUTERIO ZARAGOZA OROZCO
MARIA GUADALUPE SAHAGUN ROMO
MARIA GUADALUPE SAHAGUN ROMO
FRANCISCO CABALLEROLUNA

LUZ ELENA LOMELI MICHEL
EDUARDO ARROLLO SAHAGUN

CAJA POPULAR OBLATOSS.CDER.LDEC.V
TOMASA GONZALEZ MADRIGAL
BERTHA CABALLERO VALENCIA
CARLOS GUEVARA CAMPOS

ROSA LARA HUERTA

LETICIA RAMOS PEREZ

MARTIN SANCHEZ OCHOA

MARIA CRISTINA ALCALA RUIZ
DANIEL REYNAGA ANZALDO
MEREGILDO MONTES GOMEZ

MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ CRUZ
DORA MARIA GARCIA MENDOZA
BEATRIZ JIMENEZ ARIAS

BERNABE PADILLA RAMOS

MA MERCEDES GARCIA RODRIGUEZ
OSCAR BARRAGAN GARCIA

INSHIDRA S.A DE C.V

RFC

XAXX010101000
XAXX010101000
LORJ970714HIC
LORJ970714F8A
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
CAVIJ7702053P4
CACL7910235KA
FIMF451203968
SAQH830412CK4
PIVS580822GUS
GOBJ310516M00
CURM280706M14
GAOA4507203H6
BAGM740906KT5
SANL441011188
HEAL600409271
CATT620826DU7
SAGN4710026Q7
JAAA650421DD7
SOF1380716JNO
CUBJ580727DL2
ZAOE600611K20
SARG360101976
SARG360101926
CALF420817D66
LOML4511086G3
AOSE9S012234C9
CPO87042RES8
GOMT420307TJ0
CAVB460306CCO
GUCC390715FK6
LIHR560824581
RAPL670118DR4
SAOM630428AY7
AARC800421CD8
READ580721ET6
MOGM60032866
ROCC301214MCP
GAMD620411MIC
JIAB8607807NN2
PARB640911TY3
GARMS540924R70
BAGO741211FL13
MUCA8310049G8



LO56
LO59
LO60
L62

L63

LO63
LO64
LO65
LO66
LO67
L69

LO72
LO75
LO76
LO78
LO79
LO8O
LO8O
LO81
LO83
LO84
LO85
LO87
LO88
LO89
LO9S0
LO91
LO92
LO93
LO94
LO95
LO96
LOS8
LO99
L101
L100
L102
L103
L104
L105
L108
L110
L111
L113
L116
LO20
L121
L122
L126
L124

MANUEL RIOS SAHAGUN

MARGARITA LITA HUERTA

MA EXODIA VALLE REYNAGA

MA EDOLIA PEREZ ESCOTO

JOSE REYES GONZALEZ PEREZ

CARLOS MACIAS BRAMBILA

FAVIAN LOPEZ ZACARIAS

LEOPOLDO SANCHEZ OCHOA

MA EVANGELINA GARCIA CHAVEZ

JOSE DE JESUS GUTIERREZ VALLE

ENOE PEREZ PONCE

MA JUANA GONZALEZ GAMBOA
DIONICIO LOPEZ NMORALES

RAUL RUIZ VARGAS

YOLANDA ESPARZA RUIZ

KARLA ABIGAIL MORFIN MEZA
PATRICIA BECERRA SOLORIO

PATRICIA BECERRA SOLORIO

MARIA TERESA RODRIGUEZ CORDOVA
MARIA DE JESUS SOTELO CASTELLANOS
ILIANA CHAVEZ GOMEZ

MARGARITA GONZOLAES GAMBOA
ANTONIA NAVA GARCIA

MARI AELENA GOMEZ GARCIA
GILBERTO SANCHEZ SANCHEZ

ALAN GUTBERTO LEONEL MEZA MONTES
FRANCISCA GRIMALDO VAZQUEZ
ESTRELLA QUIKMULTIMODAL S.A DE S.V
ESTRELLA QUIKMULTIMODAL S.ADE S.V
MA LAURDES VELAZCO BAEZA

MARINA MONTEJANO PADILLA

ANA RAMIREZ GARCIA

VERONICA NAVARRO MAGANA
VERONICA NAVARRO MAGANA

JOISE GARCIA LUIS

MARIA DE LA PAZ CARRILLO SAHAUN
BERTHA VALDOVINOS VILLA

EDGAR MIGUEL AGUAYO BRISENO
OLIVIA BRISENO PEREZ

ROSALVA SOLIS SOLIS

XOCHIL SOCORRO SAHAGUN VAZQUEZ
ANGEL ZAMARRIPA RAMIREZ

LUZ MARIA MADRIGAL VACA

JOSE FRANCISCO LOPEZ MENDOZA
GERARDO JIMENEZ YANEZ

JORGE GALVAN MONTES

ADAN MADRIGAL GOMEZ

ESPERANZA TORRES AVALOS

MARIA DE ROSARIO LOPEZ LUIS JUAN
FIDELA REYNAGA MAFRIGAL

RISM480527212
LOHM450418TX3
VARE6303301L83
PEEA470923JU9
GOPR7803036T0
MABC7701201PG
SEFL450528L01
SAOL521228175
GACM691125S5V1
GUVJ6606251H8
PEPE891126P03
GOGJ420801M11
LOMD5508018R4
RUVR680905584
EARY701108AP5
MOMK9306275P7
BESP680802AW6
BESP680802AW6
ROCT710115NX6
SOCJ5604182U0
CAGI8306BP8
GOGM470610MB2
NAGA560321MJC
GOGE720421JN1
SASG650583X2
MEMAS87040943A
GIVF3603092W6
EQM120524325
EQM120524325
VEBL670209SV8
MOPM470425HI6
RAGA640901UDO
NAMV660109JG7
NAMV660109JG7
LUGJ470517JCR
CASP670515F53
VAVB510924266
AUBE710903AQ6
BIPO3801234J3
SOSR7110133Q7
SAVX720416Q14
ZARA75081BTA
MAVL750102C22
LOMF7330702SF2
JIYG730311RF7
GAMJ7103176K6
XAXX010101000
TOAE600128E68
GOLR551007ED3
REMF761203EZ8



L125
L127
L128
L129
L130
L131
L132
L133
L134
L135
L136
L137
L138
L141
L142
L143
L144
L145
L146
L148
L149
L150
L170
L151
L155
L153

RAFAEL CASTELLANOS NAVARRO

MA CONSEPCION CHAVEZ MORALES

LUZ MARIA MAGANA LOPEZ

ROGELIO SERRANO SOSA

AGROINSUMOS SANTANA S DE RL DE C.V
REBECA RODRIGUEZ PEREZ

MANUEL VARGAS MORENO

ROBERTO MADCARENO NUNEZ

ADAN GUDINO VAZQUEZ

DAVID ANAYA DIAZ

DAVID ANAYA DIAZ

DAVID ANAYA DIAZ

ANA RAMIREZ GARCIA

ABRAHAM VALLE ANZALDO

MARIA YOLANDA VILLARRUEL BARAJAS
SILVIA DEL CARMEN VILLARRUEL BARAJAS
MARIA CONSEPCION VILLARRUEL BARAJAS
MARIA CECILIA VILLARRUEL BARAJAS
CONSTRUCCIONES Y CARRETERAS SA DE CV
SALVADOR SANCHEZ CORNEJO

ALFREDO TERRIQUEZ ALCALA
CONSEPCION ALCARAS ESPINOZA

ANA VICRTORIA CONTRERAS GOMEZ
GRUPO FEMENIL LA PROVIDENCIA SA DE CV
PEDRO ALVARO VILLARRUEL SAHAGUN
CLAUDIA GONZALEZ M

CANR610304PV5
CAMC721208C09
MALL7507069C0
SERS660830LF6
ASA1401109NA
OUPR340407Q15
VAMM5610096M3
MANR790902Q47
GUVA640113BW3
AADD7702204A8
AADD7702204A8
AADD7702204A8
RAGA640901UDO
VAAA8811071F5
VIBY561103RA6
VIB551001AWS8
VIBC540305154
VIBC441027VB1
CCA960516MZ5
SACS660910PFO0
TEAA710120614
AAEA4506113N2
COGA630512L05
GFP850203L16
VISP620219G20
GOMC660226L16



Giro

PLASTICOS HABILITADOS

VETERINAIAY FORRAJERA

PAPELERIA

LA TIENDA DEL BEBE

ABARROTES CON VTA. DE CERVEZA EN NAVACE CE3RRADO
LLANTERA

CARNICERIA

FLORERIA

REGALOS

RESTAURANT

PURIFICADORA

PELUQUERIA

ABARROTES SIN VTA. DE CERVEZA

TENDEJON SIN VTA. DE CERVEZA

ABSRROTES S/VTA. DE CERVEZA EN ENVACE CERRADO
CARNICERIA

CARNICERIA

LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS

FRUTAS Y VERDURAS

PANADERIA

EXPEDIO DE ACEITE Y LLANTERA

ABARROTES

CARNICERIA

VENTA DE DULCES Y CONCERVAS

GRANJA

EXPLOTACION DE BANCO DE BALASTRE

EXPEDIO DE CERVEZA EN ENVAC CERRADO

ABARROTES S/ VTA DE CERVEZA

NEVERIA Y PAPELERIA

COOPERATIVA DE AHORRO Y PRESTAMO

ABARROTES C/VTA. DE CERVEZA EN ENVACE CERRADO
ABARROTES C/VTA. DE CERVEZA EN ENVACE CERRADO
VTA. DE CERVEZA EN ENVACE CERRADO ANEXO A TNDEJON
ABARROTES C/VTA. DE CERVEZA EN ENVACE CERRADO
ABRROTES C/VTA. DE CERVEZA EN ENVACE CERRADO
CARNICERIA

ABARROTES C/VTA. DE CERVEZA EN NAVACE CERRADO
TENDEJON DE ABARROTES C/VTA. DE CERVEZA EN ENVACE CERRADO
MEANICA EN GENERALY VTA. AL POR MENOR DE REFACCIONES
TENDEJON SIN VTA. DE CERVEZA

CARNICERIA

CREMERIA

TENDEJON C/VTA. DE CERVEZA EN ENVACE CERRADO
TALLER MECANICO

RESTAURANT BAR

EXPLOTACION DE AGROPECUARIA,CRIAY ENGORDA DE BORREGOS



TALLER AUTO ELECTRICO

TENDEJON S/VTA. DE CERVEZA

ABARRORES, MERCERIA Y PAPELERIA

ABARROTES C/VTA DE CERVEZA EN ENVACE CERRADO
ABARROTES C/VTA DE CERVEZA EN ENVACE CERRADO
ABARRORTES C/VTA DE CERVEZA EN ENVACE CERRADO
MOLINO DE NIXTAMAL

ESCRITORIO PUBLICO

ESTETICA

LLANTERA

CAR C/VTA DE BEBIDAS ALCOHOLOCAS

ABARROTES

TENDEJON C/VTA DE CERVEZA EN ENVACE CERRADO
VTA. DE CERVEZA EN ENVACE CERRADO ANEXO A TNDEJON
DULCERIA Y DESEVHABLES

RESTAURANT FAMILIAR

TENDEJON C/VTA. DE CERVEZA EN ENVACE CERRADO
REFRESQUERIA

MUEBLERIA

ABARROTWES C/VTA. DE CERVEZA EN ENVACE CERRADO
CIVER CAFE

VTS. DE REFRESCOS Y CERVEZA EN ENVACE CERRADO
COMERCIO AL POR MENOS DE TIENDAS DE ABARROTES
COMERCIO AL POR MENOS DE TIENDAS DE ABARROTES
MINISUPER

BILLAR C/ VTA. DE CERVEZA

TENDEJON C/ VTA DE CERVEZA

TERMINAL DE CAMIONES Y VTA. DE BOLETOS
TERMINAL DE CAMIONES Y VTA. DE BOLETOS
RESTAURANT FAMILIAR

ABARROTES C/VTA. DE CERVEZA EN NAVACE CERRADO
ABARRORTES S/VTA. DE CERVEZA

FOTO VIDEO DIGITAL

PLANTA PURIFICADORA DE AGUA

MOLINO DE NIXTAMAL

TORTILLERIA

ABARROTES C/ VTA. DE CERVEZA EN ENVACE CERRADO
LUBRICANTES Y REFACCIONES

VENTA DE PLASTICOS EN GENERAL

PUESTO DE TACOS

PUESTO INESTABLE C/VTA. DE CERVEZA EN ENVACE CERRADO
RESTAURANT FAMILIAR

PUESTO INESTABLE DE FRUTAS PREPARADAS

SERVICIO TECNICO AUTOMOTRIZ

BAR C/VTA. DE BEBIDAS ALCOHOLICAS EN ENVACE ABIERTO
ABARROTES C/VTA DE CERVEZA EN ENVACE CERRADO
CENTRO BOTANERO (2 MESES)

VTA. DE BEBIDAS ALCOHOLICAS

FARMACIA VETERINARIA

PAPELERIA



ABARROTES C/VTA. DE CERVEZA EN ENVACE ABIERTO
PUESTO INESTABLE C/VTA. DE TACOS

LICUADOS

FRUTAS Y LEGUMBRES

VTA. AL POR MAYOR DE FERTILIZANTES PLAGLISIDAS Y SEMILLAS
ABARROTES C/VTA. DE CEEVEZA EN ENVACE CERRADO
HUARACHERIA

CONSULTORIO MEDICO

VTA. DE CERVEZA EN ENVACE CERRADO ANEXO A TENDEJON
CIBER

TACOS

FARMACIA

ABARROTES S/ VTA DE CERVEZA

ABARROTES C/VTA. DE CERVEZA EN ENVACE CERRADO
TIENDA DE ABARROTES

MOLINO DE NIXTAMAL

CORTE DE PELO

CENADURIA

CONSTRUCCION

PURIFICADORA

BILLAR C/ VTA. DE CERVEZA

FARMACIA

ABARROTES S/ VTA DE CERVEZA

CARNICERIA

ALIMENTOS BALANCEADOS PARA ANIMALES EN GENERAL
REGALOS



DOMICILIO

KM 12 CARRETERA TEOC- NUMERO 18

GENERAL NERI #2
REFORMA #31
HIDALGO #22
MATAMOROS #7

KM. 1.3 CARRETERA TEO- CITALA
GENERAL NERI # 61
HIDALGO # 6

HIDALGO #6A

ALLENDE # 57
GUERRERO #157
HIDALGO # 99

RAMON CORONA # 82
HIDALGO #126
HIDALGO # 2

MORELS # 12

HIDALGO # 48
GUADARRAMA # 52
JUAREZ #150

PORFIRIO DIAZ #25
CARRETERA # 8
ALLENDE # 20

HIDALGO # 52

FRENTE AL DOM. CARRETERA # 13
GUERRERO # 65
LIBERTAD #9

DONATO GUERRA # 237
GENERAL NERI # 99
HIDALGO # 10
HIDALGO # 60

ALDAMA #97 B

LOMAS DE PEDREGAL # 32
RAMO CORONA #5
ZARAGOZA #192
EMILIANO ZAPATA # 58
LAZARO CARDENAS #2
RAMON CORONA # 40
LOPEZ MATEO #62
PROL. LOPEZ MATEO # 10
HIDALGO # 46
MORELOS #31 A
HIDALGO # 20
MORELOS # 168
CRUCERO LA MILILPILLA
CRUCERO LA MILILPILLA
REFORMA #81

Lugar
SAN JOSE DE GRACIA
TEOCUITATLAN
TEOCUITATLAN
TEOCUITATLAN
TEOCUITATLAN
TEOCUITATLAN
TEOCUITATLAN
TEOCUITATLAN
TEOCUITATLAN
SAN JOSE DE GRACIA
TEOCUITATLAN
TEOCUITATLAN
CITALA
TEOCUITATLAN
TEOCUITATLAN
TEOCUITATLAN
TEOCUITATLAN
TEOCUITATLAN
TEOCUITATLAN
TEOCUITATLAN

COLONIOAS DEL GAVIAN

SAN JOSE DE GRACIA
LA MILPILLA

COLONIAS DEL GAVILAN

TEOCUITATLAN
TEOCUITATLAN
TEOCUITATLAN
TEOCUITATLAN
TEOCUITATLAN
TEOCUITATLAN

SAN JOSE DE GRACIA
TEOCUITATLAN
TEOCUITATLAN
TEOCUITATLAN

SAN JUAN CITALA
TEOCUITATLAN
CITALA
TEHUANTEPEC

LA RUDA
TEOCUITATLAN

SAN JOSE DE GRACIA
SANTA ROSA
TEOCUITATLAN

LA MILPILLA

LA MILPILLA

SAN JOSE DE GRACIA

Cantidad

700,00
50,00
50,00
50,00

580,00
50,00
50,00
50,00
50,00

1.160,00
50,00
50,00
50,00
50,00

600,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

250,00
50,00
50,00
50,00
50,00

1.560,00
50,00
50,00
50,00

580,00

580,00

580,00

580,00

580,00
50,00

580,00

580,00
50,00
50,00
50,00
50,00

580,00
50,00

580,00
50,00
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GUERRERO #74
JUAREZ # 135

ALLENDE # 46
FRANCISCO | MADERO # 7
IGNACIO ALLENDE # 95
MADERO # 14
INDEPENDENCIA # 50
INDEPENDENCIA # 50
MORELOS # 28
CRUCERO SAN JOSE # 24
GUADARRAMA # 10 A
MORELOS # 65

JAVIER MINA # 95
MORELOS # 83
MORELOS # 1
INDEPENDENCIA # 31
DONATO GUERRA # 24
DONATO GUERRA # 24
JAVIER MINA # 7
JUAREZ # 39

MORELOS # 17 A

LOPEZ MATEO # 13
GUERRERRO # 63
ALLENDE # 122
GENERAL NERI #42 B
GONZALEZ GALLO #4
GUERRERO # 79
FRANCISCO | MADERO # 31
GUADARRAMA # 63
GUERRERO # 171
RAMON CORONA # 28
MOREMOS # 139
NINOS HEROES # 03
GENERA NERI # 13
HIDALGO # 8
ZARAGOZA # 35
DONATO GUERRA # 163
HIDALGO # 30
HIDALGO 30 B
HIDALGO # 54

JUAREZ 1

DEGOLLADO #5

A UN LADO DE DOM. CARRETERA #11
LOPEZ COTILLA # 20
INDEPENDENCIA # 23
MORELOS # 213
REFORMA #80

FELIX RAMOS #10
MORELOS #124
JUAREZ # 10

TEOCUITATLAN
TEOCUITATLAN

SAN JOSE DE GRACIA
CITALA

CITALA
ATOTONILCO

COL. LAZARO CARDENAS
TEOCUITATLAN
TEOCUITATLAN

SAN JOSE DE GRACIA
TEOCUITATLAN

LA RUEDA
TEHUANTEPEC

LA RUEDA
TEOCUITATLAN
TEOCUITATLAN
CITALA

CITALA
TEOCUITATLAN
TEOCUITATLAN
ATOTONILCO
ATOTONILCO

CITALA

SAN JOSE
TEOCUITATLAN
CITALA
TEOCUITATLAN
CITALA
TEOCUITATLAN
TEOCUITATLAN
CITALA

SAN JOSE DE GRACIA
TEOCUITATLAN
TEOCUITATLAN
TEHUANTEPEC
TEOCUITATLAN
TEOCUITATLAN
TEOCUITATLAN
TEOCUITATLAN
SANTA ROSA
COLONIAS DEL GAVILAN
TEOCUITATLAN
COLONIAS DEL GAVILAN
TEOCUITATLAN
TEOCUITATLAN
TEOCUITATLAN

SAN JOSE DE GRACIA
TEOCUITATLAN
TEOCUITATLAN
TEHUANTEPEC
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50,00
50,00
50,00
580,00
580,00
580,00
50,00
50,00
50,00
50,00
580,00
50,00
580,00
580,00
50,00
50,00
580,00
1.200,00
50,00
580,00
50,00
50,00
580,00
580,00
1.050,00
580,00
580,00
50,00
50,00
580,00
580,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
580,00
50,00
50,00
50,00
580,00
750,00
50,00
50,00
600,00
580,00
580,00
580,00
50,00
50,00



EMILIO GALVEZ # 135
JUAREZ # 22

HIDALGO # 12

MORELQS 24

FRANCISCO | MADERO #35 A
INDEPENDENCIA #26
MORELOS # 14
PROSCILIANO SANCHEZ # 92
LAZARO CARDENAS # 5
DONATO GUERRA # 40

FCO | MADERO

DONATO GUERRA #40
MORELOS #139

PIPILA #11

MORELOS # 40

ZARAGOZA #49

MORELOS #40

DEGOLLADO S/N
AFILIADOR #5664

GENERAL NERI # 13

LAZARO CARDENAS #7
OBISPO ANTONIO SAHAGUN #15
MORELOS # 57

REFORMA # 25

GUERRERO # 65

DONATO GUERRA # 5

TEOCUITATLAN
SANTA ROSA

TEOCUITATLAN
TEOCUITATLAN
TEOCUITATLAN
TEHUANTEPEC
TEOCUITATLAN
TEOCUITATLAN

LAZARO CARDENAS

CITALA
CITALA
CITALA

SAN JOSE DE GRACIA

SAN JOSE
TEOCUITATLAN
TEOCUITATLAN
TEOCUITATLAN
TEOCUITATLAN
TEOCUITATLAN
TEOCUITATLAN
ATOTONILCO
TEOCUITATLAN
TEOCUITATLAN
TEOCUITATLAN
TEOCUITATLAN
CITALA
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1.200,00
50,00
50,00
50,00
50,00

580,00
50,00
50,00

580,00
50,00
50,00
50,00
50,00

580,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

580,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00



